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I. SÁMSON KUPA

2009. október 3-án első alkalommal 
került megrendezésre városunkban az I. 
Sámson Kupa Focifieszta. A rendezvé-
nyen 7, 9, és 11 éves korosztályú gyerme-
kek mérkőztek meg egymással.

A Hajdúsámson Sport Egyesület 
gyermekfocistái Téglás, Hajdúhadház és 
Józsa gyermekcsapataival mérték össze 
futball tudásukat.

A reggeltől kora délutánig tartó jó 
hangulatú sportrendezvényen több mint 
130 kis focistának és az őket elkísérő, 
buzdító szülőknek sikerült felejthetetlen 
élményt nyújtanunk.

A hajdúsámsoni csapatok két ezüst és 
egy arany érmet szereztek, és ők vehet-
ték át a legjobb csapatnak járó kupát is.

Az esemény színvonalas lebonyo-

lításáért köszönet illeti a HSE edzőit, 
Hajdúsámson Önkormányzatát, Andó 
Lászlóné polgármesterasszonyt és Máthé 
Att ila alpolgármestert. A szponzori fel-
ajánlásokért külön köszönet a Sámson 
Patikának és Sándor Imréné Ibolya vál-
lalkozónak.

A jólevegőtől kipirult gyermekarcok, 
önfeledten szurkoló szülők, boldog kis 

„éremtulajdonosok” látványa mind meg-
erősítették a szervezőket abban, hogy ren-
dezvényükkel hagyományt teremtsenek és 
minél több mozogni, focizni vágyó gyer-
meknek biztosítsanak rendszeresen alkal-
mat a tartalmas, egészséges időtöltésre, 
izgalmas versenyzésre. 

„A futball nemcsak sport, életérzés, 
mely összehoz minket.”

Az egyik szemem sír…
A bajnokság őszi idényének középső 
harmadának eredményessége miatt az 
egyik szemem sír a másik pedig nevet. 
Felnőtt csapatunk a remek kezdet után, 
ha játékban nem is, de eredményesség-
ben jelentősen megtorpant.
Bebizonyosodott, hogy a nyáron 
összeállt fiatal játékoskeretünk az iga-
zi „ rangadók” megnyerésére még nem 
alkalmas. Nagyon sok munka vár még 
ránk, hogy megszerezzük a megfelelő 
erőt, rutint és önbizalmat ahhoz, hogy 
a jövőben a Megyei I. osztályban meg-

határozó gárda alakuljon Sámsonban.
Örömmel tölt el viszont az ifjúsá-
gi csapat eredményessége, amelyből 
több játékos kopogtat a felnőtt csapat 
kapuján. Bízom benne, hogy a 2010-
es bajnoki évet újabb feltörekvő sám-
soni tehetségekkel kiegészülve tudjuk 
kezdeni.
Az elkövetkező feladatokhoz kívánok 
az egyesület minden tagjának meg-
felelő erőt, kitartást és football irán-
ti áldozatot.

Rása Csaba

Felnőtt Ifjúság

Hajdúszoboszló – Hajdúsámson 2:0 3:4

Hajdúsámson – Polgár 4:2 4:4 

Kaba – Hajdúsámson 2:0 1:1

Hajdúsámson – Sárrétudvari 2:3 5:1

DEAC – Hajdúsámson 2:0 1:1

2009. október 3. Öltögetők klub kirándulása
Egész napos ismeretszerző kiránduláson vett részt az Öltögetők klubja, a Szentendrei Skan-

zenben. A kirándulás célja a régi magyar hímzett textíliák megtekintése és tájegységeink hím-
zésfajtáinak megismerése. A 16 fős aktív csoport az eddig megszerzett ismeretei alapján már 
határozottan és kellő alapossággal tanulmányozta a házak berendezéseit és textíliáit.  Az egész 
napos látogatás nem volt elegendő minden ház megtekintésére, így még visszavágyunk, pedig 
a gyorsaság kedvéért a nosztalgikus hangulatú skanzen vonatot is kipróbáltuk. Terveink közt 
szerepel az észak-magyarországi falusi tájegység megtekintése is, amely talán közelebb állhat a 
mi környékünk szokáshagyományaihoz és tárgyi emlékeihez.

Ez a tájegység a skanzen új fejlesztése lesz, hamarosan 11 portát építenek fel. Az új látvá-
nyosság 2010-ben már látogatható lesz, mely bemutatja majd e régióra jellemző század eleji 
mindennapok hangulatát, a cselédlakásoktól a kisnemesi családi házakig.

A kellemes időjárás és a látványosságok feltöltöttek bennünket energiával és csak fokoz-
ta az alkotás iránti lendületünket, kedvünket. A csoport jelenleg egy közös készítésű pályáza-
ti anyagon szorgoskodik.

Az Öltögetők klubja továbbra is várja hasonló érdeklődésű, azaz a hímzést, horgolást kedvelők 
jelentkezését, minden hétfőn 16 órától a könyvtár emele ti termében. (Képek a következő oldalon)

Dobosné Hajdu Anikó klubvezető

2009.október 10. Múzeumbarát és természetjárók társaságának kirándulása
A múzeumbarát és természetjárók társasága őszi kirándulásának célja a síkfőkúti tanösvény 

bejárása volt. Az időjárás kegyes volt hozzánk, így a természetjáró barangolós, túrázásunk kelle-
mesen töltötte ki az egész napunkat. Az összeszokott kis társaság az elején könnyedén vette az 
akadályokat, emelkedőket, nem is gondoltuk, hogy a kis kitérőnk a Várhegyre igen csak komoly 
úttá válik. Az egyik meredek szakaszon a majdnem feladtuk, fától fáig küzdöttük magunkat fel-
felé és lefelé is, de a látvány és az, hogy mégis meg tudtuk  csinálni kárpótolt bennünket fáradal-
mainkért. A túra végén a lefelé vezető úton különleges ajándékkal örvendeztetett meg bennün-
ket a természet, még inkább az ,,anyaföld”. Olyan kőzetekbe botlottunk hárman is, amin millió 
éves kagyló lenyomatok voltak láthatóak. Felbuzdulva kisebb ásatásokat végeztünk, a többiek 
nem győztek ránk várni, de sikerült újabb darabokra is lelni. ,,Mindig vágytam egy ilyen kőre” 
vallottuk be, a kincseinket mutogatva a társaságnak. Kellemesen elfáradva ültünk fel a buszra 
és értékelve a nap teljesítményét, egyúttal kedvet csinálva bátorítottuk egymást, hogy a követ-
kező túrának is legalább ilyen nehéznek kell majd lennie. 

Ha felkeltettük az érdeklődésüket és szívesen csatlakoznának a csapatunkhoz, jelentkezze-
nek intézményünkben. Kellő számú jelentkezésnél és érdeklődésnél szeretnénk több alkalom-
mal túrákat, kirándulásokat szervezni. (Képek a következő oldalon)

Dobosné Hajdu Anikó túravezető

A Petőfi Sándor Városi Könyvtár, Közművelődési és Muzeális Intézmény
 2009. októberi eseményei



2009. október  Kirándulások és mulatságok 7. oldal

Két klub barátsága
Mint már egy korábbi újságban is meg-

jelent a hír, ez év júliusában megalakult 
Hajdúsámsonban is az Idősek Klubja, és az 
„Életfa” nevet vette fel.

Martinkán a „Martinkai Őszirózsa” Idő-
sek Klubja már 5 éves évfordulóját ünnepel-
te az Idősek Világnapja alkalmából megren-
dezett ünnepségen október 17-én.

Október első hetében egy közös kirán-
duláson volt lehetősége az ismerkedésre a 
két klubnak.

Reggel fél 9-kor indult az autóbusz 
a martinkai buszfordulótól, és vitte át a 
„Martinkai Őszirózsa” Idősek Klubjának 
tagjait Hajdúsámsonba, ahol a sámsoni 
„Életfa” Idősek Klubjának tagjai is csatla-
koztak.

Úticélunk a polgári M3-as Archeopark  
volt, ahol idegenvezető várta a lelkes kis csa-
patot, s vezette végig a látványban gazdag és 
érdekes nevezetességeken.

A finom ebéd elfogyasztása után nem 
maradt el a nóta sem, melyet a sámsoni csa-

pat kezdett, és a martinkai Napsugár Nép-
dalkör is bekapcsolódott. De nemcsak ők, 
hanem a klubok többi tagjai is bekapcso-
lódtak a közös éneklésbe.

Majd elkövetkezett az indulás ideje, de a 
buszon sem maradt alább a jókedv. Szólt a 
nóta, és egy csapatként dalolásztunk.

Jókedv, vidámság és megelégedettség 
volt a jellemző, egy igazi ismerkedési nap 
keretében.

Az eseményeket  felvétellel, és fényképek 

készítésével is megörökítettük.
A martinkai klub meghívta a 

hajdúsámsoni klubot az október 17-i ren-
dezvényre, melyet az Idősek Világnapja 
alkalmából tartottak.

Köszönjük a Hajdú-Bihar megyei 
Önkormányzatnak és Máthé Attila 
alpogármesternek a segítséget, akik ezt a 
kellemes kirándulást biztosították részünkre.

Kiss Sándorné klubvezető
Nagy Sándor klubvezető

Tisztelt  
Lakosok!

Szüreti mulatságot rendezett Bihari 
Lajosné, a 8. számú választókörzet képvi-
selője október 15-én, amely két részből állt.

Először zenével kísért hintós-foga-
tos, lovas felvonulás volt a városon keresz-
tül, melyen a csikósok is részt vettek, akik 
napközben háromszor is tartottak bemuta-
tót - Őket indulás előtt egy kis megvendége-
lés várta a Juhász Pékség és Gál István jóvol-
tából - majd következett a Huncutka Játszó-
téren a zenés, játékos programok sokasága. 
Még indulás előtt a Hajdúsámsoni Galam-
bász Egyesület galambjainak reptetésére is 
sor került.

Sós Ferenc és zenész társai szolgáltat-

ták a vidám zenét; a néptáncosok ropták az 
alkalomhoz illő táncot; közben finom borral 
kínálták a közönséget a szervezők. A rendőr-
ség és a polgárőrség vigyázott a biztonságos 
közlekedésre, a Pannon Guard PRT. men-
tős csapata pedig folyamatosan készen állt 
az elsősegélynyújtásra. Makai Imre, Kissné 
Forgács Marika és segítői főzték a finom ebé-
det hat üstben. A játszótéren zajlott a főző- 
és ügyességi verseny. Eredményhirdetéssel 
egybekötve jutalmazták a főzőverseny részt-
vevőit, a zsűri által megítélt, legfinomabban 
elkészített ételért, ételekért. Az egész napos 
műsorban a résztvevők a következőek voltak: 
az Eszterlánc Óvoda ovisai, Coctail Roma 
Jazz, Henna Hastánccsoport, Majorettesek, 
Modern Tánccsoport, a Főnix Néptánccso-
port, Hajdúné Hőgye Zsófia és a citerások, 
a Muskátli Népdalkör, a nyíradonyi Valcer 

Tánccsoport, az Aroma Jazz és a FÁHI-
BAND. Bertalan Zoltán és társai látványos 
íjászbemutatóval kápráztatták el az oda láto-
gatókat.  A szervezők ezúton szeretnék meg-
köszönni a fellépők munkáját, hogy egész nap 
szórakoztatták a lakosságot. 

Nagy sikere volt Misi bohócnak, aki lufit 
hajtogatott és osztogatott a gyerekeknek. 
Finom mustot kóstolhattak a kedves megje-
lentek, amit Bihari Lajos, a képviselő asszony 
férje készített frissen préselve a közönség 
előtt. Volt tombolahúzás is, mely 3 részből 
állt cukoreső és léggömbdobálás kíséretében.

Lehetett ingyen légvárban ugrálni a 
kicsiknek, aki akart körhintázhatott, céllö-
völdézhetett, dodzsemezhetett vagy felülhe-
tett a tornádóra.

Az árusoktól dísztárgyakat és finomságo-
kat tudtak vásárolni az érdeklődők. A Szü-

reti Mulatság mindvégig jó hangulatban telt, 
éjszakába nyúló tánccal fejeződött be. 

Nagyon sok erőfeszítés és anyagi ráfor-
dítás volt szükséges a rendezvény megva-
lósításához, de megérte, hiszen sok boldog, 
vidám ember gyűlt össze, kicsik és nagyok 
egyaránt örültek. 

Szeretném megköszönni mindazoknak, 
akik segítséget nyújtottak a rendezvény lebo-
nyolításában!

Tudom, hogy a mai gazdasági válság 
okozta viszonyok miatt nagyon nehéz segít-
séget nyújtani, de bízom benne, a követke-
ző alkalomra még ennél is több támogatást 
kapok, hiszen közös erővel még színesebbé, 
változatosabbá tehetnénk  rendezvényeinket!

Tisztelettel: 
Bihari Lajosné Szervező és Képviselő

(Kép a 8. oldalon)

Szüreti Mulatság az Eszterlánc Óvodában

Az Eszterlánc Óvoda szüreti mulat-
ságára október 2-án, nagy szeretettel 
vártunk minden gyermeket és felnőt-

tet. Csoportonként a szülők számára 
verseny volt hirdetve: Ki tud ötletesebb 
madárijesztőt készíteni? A vendégeket 
az ötletes, vidám madárijesztők fogadták 
nagy sikerrel, majd 13:30-kor megnyíl-
tak a kapuk a „mulatozni” vágyók előtt. A 
program az óvó nénik „Jankó és a három 
királykisasszony” című meseelőadásával 
kezdődött. A színvonalas előadás nagyon 
tetszett a gyermekeknek. 

A mese után a vendégek sportvetél-

kedőn vehettek részt, jutalomként gyü-
mölcssalátát kaptak. Mulatoztak a tánc-
házban, diókereső versenyen mérhették 
össze ügyességüket és szerencséjüket a 
gyermekek. A büfében vásárolhattak a 
mára már híressé vált finom pogácsá-
ból is. Természetesen egy gyermek sem 
maradt vásárfia nélkül – könyvet, zsák-
bamacskát, ajándékot, játékot választhat-
tak a vásárban. 

Nagy sikere volt az arcfestő saroknak 

is. Aranyos állatkákat, vicces bohócokat, 
szép pillangókat, bátor pók– és dene-
vér embereket, ördögöket varázsoltunk 
a gyermekekből. 

Nagyon jó hangulatú, sokszínű dél-
utánt tölthettünk együtt, a vidám gyer-
mekeknek, aktív szüleiknek és az óvoda 
lelkes dolgozóinak köszönhetően.

Bontosné Medgyesi Annamária
Szabó Istvánné

óvodapedagógusok
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Mesemondó helyezettjei

Rendhagyó történelemóra

Daloskedvű nagyik

Persze naplós fotót is készítettünk (Síkfőkút) Attila forrás kis erdei tóval (Síkfőkút) A csapat egyik fele (Síkfőkút)

Falusi udvaron (Szentendre) Iskola történeti ház verandáján
(Szentendre)

Kékfestő mester portáján (Szentendre)

Október 23.

Szüreti mulatságEmlékfa az iskolában


